



I'm not robot



I am not robot!

Introduktion. Log ind. Om Materialer. Indhold: Det gamle Grækenland fra til ; Romerriget fra til ; Europæisk middelalder ; Europa og Islam i middelalderen ; Verden efter dansk perspektiv. Verdenshistorie i kronologisk ordnede, emneorienterede kapitler, der diskuterer problemstillinger i det århundredes historie. Hvorfor historie? Verden Europas samling efter Verdens orden i det Verden efter dansk perspektiv. Bogen rummer et overflødigshorn af illustrationer og kildemateriale samt kontrafaktiske spil, tidslinjer, interaktive kort og meget mere En gennemgang af hovedtrækkene i verdens historie fra, der sammenkobler den verdenshistoriske udvikling med et dansk perspektiv. Kildehenvisning Verden efter – i dansk perspektiv er på én gang en grundbog og en arbejdsbog. Introduktion. Log ind. Verden efter Indscannet e-bog, specialproduktion med figurbeskrivelser Download PDF Download Word BognummerNota udgivelsesårUdgave: System, Verden efter dansk perspektiv. Bogen indeholder kronologisk ordnede emneorienterede kapitler, der behandler En gennemgang af hovedtrækkene i verdens historie fra, der sammenkobler den verdenshistoriske udvikling med et dansk perspektiv Lær om den spændende og dramatiske verden før med denne digitale lærebog, der byder på masser af historisk materiale og perspektiver i dansk perspektiv. Består af en række kronologisk ordnede, emneorienterede kapitler, der diskuterer problemstillinger i det Verden efter er en moderne verdenshistorie bestående af en række kronologisk ordnede, emneorienterede kapitler, der diskuterer centrale problemstillinger i det Verden efter – i dansk perspektiv er på én gang en grundbog og en arbejdsbog. Består af en række kronologisk ordnede, emneorienterede kapitler, der diskuterer problemstillinger i det århundredes historie Verden efter er en moderne verdenshistorie bestående af en række kronologisk ordnede, emneorienterede kapitler, der diskuterer centrale problemstillinger i det århundredes historie. Bogen dækker hovedtrækkene i verdens historie i de sidste næsten år og forsøger samtidig at sammenkoble den verdenshistoriske udvikling med et dansk enkelt kapitel rummer en række citater – enten fra En gennemgang af hovedtrækkene i verdens historie fra, der sammenkobler den verdenshistoriske udvikling med et dansk perspektiv Note: Indhold: Verden ; Første verdenskrig ; Revolution i Europa ; Krisen i trediveerne ; Anden verdenskrig ; Den kolde krig ; Europæernes tilbagetog ; Det kapitalistiske verden ; Den tredje verden Verden efter dansk perspektiv. Forside. Bogen indeholder kronologisk ordnede emneorienterede kapitler, der behandler centrale problemstillinger i de sidste næsten års historie Hvordan så verden egentlig ud, før denne første verdenskrig vendte op og ned på europæernes verdensbillede?